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Borrprogrammet i Åkerberg har slutförts
Kärnborrprogrammet på guldprojektet Åkerberg är nu slutfört. Programmet, som 
inleddes den 25 maj i år, har genomförts enligt plan och omfattade totalt 3 065 
meter kärnborrning. Kärnorna karteras för närvarande och skickas därefter till 
laboratorium för analys. Ytterligare information kommer att publiceras när samtliga 
analysresultat har erhållits och utvärderats.

Det under försommaren initierade borrprogrammet på guldprojektet Åkerberg har nu slutförts. 
Åkerbergprojektet är beläget i Västerbotten i det så kallade Skelleftefältet, ett av Sveriges mest 
etablerade gruvområden med omfattande befintlig infrastruktur och verksamma gruvområden.

Projektet har starka indikationer på guldmineralisering, bland annat blockprover med halter upp 
till 14,8 gram guld per ton. Syftet med borrprogrammet är att verifiera erhållna indikationer på 
guld i området och att skapa underlag för utvecklingen av projektområdet.

I sin helhet genomfördes 3 065 meters kärnborrning på två områden, dels i omedelbar anslutning 
till den nedlagda Åkerberggruvan, dels i undersökningsområdets norra del där det finns 
omfattande geofysiska indikationer på mineralisering. Borrkärnor från programmet håller för 
närvarande på att karteras och förberedas inför kommande laboratorieanalyser. Analysresultaten 
bedöms erhållas efter sommaren. Ytterligare information om resultaten kommer att offentliggöras 
när samtliga laboratorieanalyser har mottagits och utvärderats.

“Samarbetet med Comadev och övriga leverantörer har fungerat mycket väl. Borrprogrammet har 
kunnat genomföras effektivt och har slutförts något före utsatt tid. Så långt i projektets utveckling 
följer de preliminära resultaten vad som är förväntat men mer information kommer när 
borrkärnorna karterats och laboratorieanalyser erhållits och utvärderats.” säger Per Storm, vd för 
Mahvie Minerals.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
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Om Mahvie Minerals AB (publ)
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgång är det finska guldprojektet Haveri, beläget i 
Tammerfors guldbälte. I Haveri finns en antagen mineraltillgång om 117 kOz vid en 
genomsnittshalt på 2,4 g/ton guld och ett prospekteringsmål om cirka 340 till 729 kOz guld vid 
halter mellan 1,4 och 3,0 g/t guld. Bolaget driver även guldprojektet Åkerberg i Västerbotten 
beläget i Skelleftefältet, ett av Sveriges mest etablerade gruvområden med omfattande befintlig 
infrastruktur. Projektet har starka indikationer på  bland annat blockprover guld-mineralisering,
med halter upp till 14,8 gram guld per ton. Mahvie Minerals planerar att via prospektering och 
förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt påbörja utvecklingen mot producerande 
guldgruvor. I Bolagets portfölj finns även basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt 
industri- och gruvområde i Norge, där söker Bolaget samarbetspartner för den fortsatta 
utvecklingen.

 För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: .www.mahvieminerals.se
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